КОМИТЕТ

,--------
I

,,!.,_!J:!';,

f
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

(
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от Olf. / А. tDJD'

о проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в законодательные
акты Ярославской области в связи
с совершенствованием статуса лиц,
замещающих отдельные государственные
должности Ярославской области»

Комитет решил:

N2 tG

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять в первом чте-
нии проект закона Ярославской области «О внесении изменений в законода-
тельные акты Ярославской области в связи с совершенствованием статуса
лиц, замещающих отдельные государственные должности Ярославской обла-
сти», внесенный депутатами Ярославской областной Думы Крутиковым АГ.,
Исаевым П.В., Бобковым В.С., Капраловым А.А., Тамаровым В.В., Осипо-
вым И.В., Калгановым А.В., Белокуровым С.Ю., Хитро вой О.В.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

А.Г. Крутиков